[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н ИЕ

О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Переселение граждан из непригодного для проживания жилищного фонда в Мышкинском муниципальном районе на 2006-2010 годы».

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«25»июня 2009 года

1. Информацию «О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Переселение граждан из непригодного для проживания жилищного фонда в Мышкинском муниципальном районе на 2006-2010 годы» утвержденную Собранием депутатов Мышкинского муниципального района  30.03.2006 года № 17 принять к сведению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической политике Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Клюкина Г.Г.).

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                  А.Г. Курицин
«___29_»______06_______2009 год

№ ____27____